

Vangskov Biler A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 89 52 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Thomas Vangskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Biler A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 89 52 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.274 t.kr. mod 3.846 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, til trods for et turbulent år med henblik på COVID-19 pandemien, som ramte selskabet i 1. halvår. 2. halvår udviklede ledelsen og medarbejdere nye arbejdsgange og gøremål, hvilket gjorde selskabet markant forstærket, samtidig med at den generelle efterspørgsel voksede.

Selskabet er markant vækstet og fundet sig godt tilrette i de nye lokaler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere, hvilken indflydelse COVID-19 vil have på regnskabsåret 2021, men forventer en vis effekt heraf. Selskabet ser på trods af dette meget positiv på 2021 og forventer et øget resultat i forhold til 2020, både i form af øget omsætning, men også i forhold til andre strategiske beslutninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.273.694	3.846.077
2 Personaleomkostninger	-4.041.934	-2.642.464
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-357.733	-26.926
Resultat før finansielle poster	1.874.027	1.176.687
Andre finansielle indtægter	24.852	700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-273.741	-275.608
Resultat før skat	1.625.138	901.779
Skat af årets resultat	-364.007	-201.578
Årets resultat	1.261.131	700.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Overføres til overført resultat	461.131	589.601
Disponeret i alt	1.261.131	700.201

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.398	158.646
Indretning af lejede lokaler	1.473.288	1.485.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.599.686</u>	<u>1.644.329</u>
Deposita	190.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.789.686</u>	<u>1.644.329</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	247.000	247.000
Fremstillede varer og handelsvarer	9.780.156	8.049.235
Varebeholdninger i alt	<u>10.027.156</u>	<u>8.296.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.739	724.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.036.023	683.217
Udskudte skatteaktiver	34.000	0
Andre tilgodehavender	62.626	467.852
Periodeafgrænsningsposter	30.555	1.250.816
Tilgodehavender i alt	<u>1.996.943</u>	<u>3.126.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.024.099</u>	<u>11.422.834</u>
Aktiver i alt	<u>13.813.785</u>	<u>13.067.163</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.756.277	2.295.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.956.277</u>	<u>2.805.746</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.579</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.579</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	3.682.325	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>100.082</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.682.325</u>	<u>100.082</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.624.212	6.883.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.089	1.707.554
Selskabsskat	410.586	173.174
Anden gæld	<u>3.437.296</u>	<u>1.384.406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.175.183</u>	<u>10.148.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.857.508</u>	<u>10.248.838</u>
Passiver i alt	<u>13.813.785</u>	<u>13.067.163</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	2.295.146	110.600	2.805.746
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.131	800.000	1.261.131
	400.000	2.756.277	800.000	3.956.277

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere, hvilken indflydelse COVID-19 vil have på regnskabsåret 2021, men forventer en vis effekt heraf. Selskabet ser på trods af dette meget positiv på 2021 og forventer et øget resultat i forhold til 2020, både i form af øget omsætning, men også i forhold til andre strategiske beslutninger.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.591.129	2.257.436
Pensioner	264.728	224.491
Andre omkostninger til social sikring	105.957	63.624
Personaleomkostninger i øvrigt	80.120	96.913
	4.041.934	2.642.464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.765	61.002
Andre finansielle omkostninger	270.976	214.606
	273.741	275.608

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.287.037	6.864.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.604.712</u>	<u>-6.864.122</u>
	<u>3.682.325</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.895.183</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr 10.000 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.420 t.kr., omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.176 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud omfattende fordringspant samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået Huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed med en årlig leje på 1.208 t.kr. Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode med en restløbetid på 108 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.872 t.kr.

Selskabet har indgået forpligtelse vedrørende leasing af driftsmidler med en restløbetid på 36 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør t.kr 830.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for de tilknyttede virksomheders bankmellemværender. De tilknyttede virksomheders omfattede bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 583 t.kr.

Garantiforpligtelser :

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på t.kr. 2.500 overfor en kreditor.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
